طراحی پلان معماری دوبعدی و سه بعدی، طراحی پلان سازه بتنی و فلزی، طراحی داخلی و دکوراسیون
طراحی نمای خارجی انواع پروژه های ساختمانی (مسکونی، تجاری، اداری و مساجد و...)، طراحی باغ و ویلا
طراحی محوطه و فضای سبز، طراحی و اجرای نمای کامپوزیت، طراحی لوگو

راه ارتباطی ما: ابنجستاکرام: tarrahi.memari-khaled
تماس و واتس اپ: ۰۹۱۷۲۰۷۰۸۱۵ - مهندس غلام تژاد

دوشنبه ۳ شهریور ۱۳۹۹، ۴ محرم ۱۴۴۱، ۲۴ آگوست ۲۰۲۰، شماره (۹۴۱ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان
پرنندگان جزیره

**گیلان شاه:** گیلان شاه در مناطق تالابی، سواحل کلی و شنی و دریاچه های شیرین زندگی می کند. ویژگی گیلان شاهها دارا بودن منقاری دراز، باریک و خمیده و تو و پره های قهوه ای رنگ با تغییر فصلی کم است.